















	Stoly a stolky
	Křesla a sezení
	Sedací soupravy a pohovky
	Skříně a komody
	Postele
	Bytové doplňky
	Bytový textil

MENU









Nábytek za rozumné ceny



















TOP KATEGORIE
Křesla a sezení

Stoly a stolky

Skříně a komody

Sedací soupravy a pohovky

Postele

Bytové doplňky

Bytový textil

Komody

Drobný nábytek

Úložné prostory

Dekorace

Šatní skříně








Neměli byste přehlédnout












Sedací souprava FORIO MAXI pravá, tmavě modrá


Prostorná sedací souprava FORIO MAXI navodí pocit domácí pohody s nádechem luxusu. Reprezentativní vzhled a praktické funkce, které snadno přizpůsobíte aktuálním potřebám, jsou největšími přednostmi této sedačky. Oblé tvary v kombinaci s **polohovacími podhlavníky** umocní příjemný pocit z relaxace. Sedačka se během chvilky promění **v lůžko** pro příležitostné přespání. **Integrovaný úložný** prostor v otomanu poskytne útočiště pro lůžkoviny. Díky nožkám působí sedačka lehce, a navíc se pod ní snadno bude udržovat pořádek. Celočalouněné provedení vám dává možnost umístit sedací soupravu ke stěně nebo do prostoru. Sedací souprava FORIO MAXI je připravena kdykoli uvítat hosty, ale i dopřát vám potřebný komfort při čtení knihy, sledování filmu nebo poslechu hudby.






32 999 Kč







Nízký regál Carlos, šedý beton, šířka 75 cm


Nízký regál o šířce 75 cm v imitaci šedý beton nabízí praktické úložné prostory, účelnost a čisté linie tvarů, které se hodí do každého interieru. Police lze výškově nastavovat.






1 999 Kč







Konferenční stolek AMAYA Z dub natur/černá


Konferenční stolek AMAYA Z s nádechem industriálního stylu perfektně zapadne do každé moderní domácnosti. Hlavní deska o síle 40 mm je vyrobena **z masivního dubového dřeva** v přírodním odstínu, jejíž vzhled podporuje přirozená kresba. Maximální stabilitu pak zajišťuje **kovová podnož** v černé matné úpravě. Konferenční stolek AMAYA Z vnese do domácnosti kus přírody, interiér podtrhne industriálním designem a zároveň se stane nedílnou praktickou součástí obývacího pokoje.






8 999 Kč







Jídelní židle SCK-438 tmavě zelená


Elegantní jídelní židle SCK-438 s decentními prvky glamour stylu perfektně zapadne do každé moderní domácnosti. Skořepina je čalouněna velmi kvalitní **sametovou tkaninou** s dekorativním prošíváním. Maximální komfort je pak dosažen polstrováním sedáku i zádové opěrky. Stabilitu zajištuje **kovová podnož**, která je ošetřena černým práškovým nástřikem a každá ze čtyřech nohou zakončena obrubou zlaté barvy – ta židli propůjčuje punc luxusu. Nosnost elegantní jídelní židle SCK-438 je 120 kg.






1 299 Kč







Kancelářská židle BROVU černá


Klasická kancelářská židle BROVU se vyznačuje svým jednoduchým a nadčasovým designem. Příjemný potah z jemné tkaniny vyplněný pohodlným polstrováním dodá komfort i při delším sezení. Područky poslouží jako podpora pro vaše paže. Židli lze výškově nastavit za pomocí páčky pod sedákem, stabilitu zase zajišťuje pěti-ramenný kříž.






2 999 Kč







Noční stolek BRADLEY bílá vysoký lesk/stříbrná


Noční stolek BRADLEY je spojení luxusu a něžnosti. Čistě bílá barva v kombinaci s pochromovaným kovem prosvětlí každou ložnici. Stolek je vyrobený z fóliovaných MDF desek v provedení ve vysokém lesku. Dvě praktické zásuvky poslouží k uložení všeho, co je potřeba mít po ruce.






5 499 Kč







TV komoda TWIST 160 dub sonoma


Vybavte váš interiér v minimalistickém pojetí díky **TV komodě TWIST**, která vašemu obývacímu pokoji dopřeje nádech elegance. Můžete se tak těšit na nerušené sledování vašich oblíbených pořadů. Naleznete zde plno úložného prostoru pro vystavení vašich dekorací či odložení vašeho TV příslušenství. K tomu využijete **horní desku o šířce 160 cm** a **otevřenou přihrádku**, která je dělena prostřední policí. Pokud potřebujete cokoli schovat mimo dohled, pro tyto účely máte k dispozici **dvě spodní zásuvky**. Bezúchytové provedení podtrhuje celkový minimalistický vzhled TV komody. Přední část je vyrobena z kvalitního **MDF materiálu**, korpus zase z **laminovaného dřevěného materiálu**. Povrch komody se vám tak bude snadno udržovat.






4 099 Kč







Pohovka JONAS světle šedá


**Pohovka JONAS** je nejen nadčasově stylová, ale i vysoce praktická. Vzhledem k její **kompaktní velikosti** bude skvěle sloužit v malých obývacích prostorách, kde zajistí pohodlné sezení. **Jádro ze studené pěny s vlnovým odpružením** nabízí měkké pohodlné sezení i místo pro občasné přespání. Pohovka je doplněna o **dva zádové polštáře a dva područkové polštáře**, které umožňují pohodlně se opřít. Záda jsou potažena stejnou tkaninou jako přední část pohovky, takže ji **můžete umístit volně do prostoru.** Celou konstrukci doplňují **černé kovové nohy**, které usnadní udržení pořádku a navíc díky nim vypadá pohovka vzdušně a elegantně. Pomocí integrovaného systému se sklopnými zády vytvoříte z pohovky **provizorní spací prostor**. Součástí je i **úložný prostor** pro uskladnění lůžkovin, které tak budete mít vždy po ruce. S pohovkou JONAS hravě vytvoříte útulný prostor pro každodenní relaxaci.






17 999 Kč





          


 




Nejnovější zboží









       




Skříňový nástavec Multiraum, 50 cm, grafit


Skříňový nástavec o šířce 50 cm v grafitové barvě z víceúčelového programu Multiraum. Kombinováním různých dílů můžete snadno zařídit jakoukoliv místnost vašeho bytu.






1 459 Kč





       




Rohový zahradní set Canaria


Tento rohový zahradní set dokonale doplní venkovní prostor na moderní terase nebo zahradě. Stabilní kovová konstrukce je doplněna odolnou imitací tmavého dřeva a polštáři, které vytvoří pohodlné prostředí od jara až do podzimu. Sada nábytku obsahuje rohovou pohovku s polštáři a čtvercový konferenční stolek, kam si můžete odkládat kávu, drinky nebo občerstvení během prosluněných dnů.






9 999 Kč





       




Doplňkový regál Joker, bílý


Doplňkový regál z programu Joker – tento bílý regál lze umístit samostatně anebo jako součást komody s přebalovacím pultem Joker.






1 699 Kč





       




Komoda s přebalovacím pultem Joker, bílá/dub sonoma


Komoda s přebalovacím pultem z programu Joker – univerzální, moderní a hlavně praktický nábytek pro zařízení pokoje pro děti, teenagery i dospělé. Horní část s přebalovacím pultem lze po čase odejmout a skříňku snadno proměnit v klasikou komodu pro ukládání věcí pro dospělé. V kombinaci bílá/dub sonoma.






5 999 Kč





       




Šatní skříň Joker, 135 cm, bílá/šedý beton


Šatní skříň o šířce 135 cm z programu Joker – univerzální, moderní a hlavně praktický nábytek pro zařízení pokoje pro děti, teenagery i dospělé. V kombinaci bílá/imitace šedý beton.






8 299 Kč





       




Šatní skříň Joker, 91 cm, bílá/šedý beton


Šatní skříň o šířce 91 cm z programu Joker – univerzální, moderní a hlavně praktický nábytek pro zařízení pokoje pro děti, teenagery i dospělé. V kombinaci bílá/imitace šedý beton.






5 499 Kč





       




Komoda s přebalovacím pultem Joker, bílá/šedý beton


Komoda s přebalovacím pultem z programu Joker – univerzální, moderní a hlavně praktický nábytek pro zařízení pokoje pro děti, teenagery i dospělé. Horní část s přebalovacím pultem lze po čase odejmout a skříňku snadno proměnit v klasikou komodu pro ukládání věcí pro dospělé. V kombinaci bílá/imitace šedý beton.






5 999 Kč





       




Kuchyňská skříň pro vestavnou lednici Tiago GIT60, dub san remo/šedá, šířka 60 cm


Kuchyňská skříňka pro vestavnou lednici o šířce 60 cm z moderního kuchyňského programu Tiago – v útulné kombinaci dekoru dub san remo a šedé barvy. Elementy kuchyňského programu Tiago můžete mezi sebou libovolně kombinovat a sestavit si tak kuchyni podle vašich individuálních potřeb a prostorových možností.






4 699 Kč





       




Kuchyňská skříň pro vestavnou lednici Avila GIT60, dub lancelot/krémová, šířka 60 cm


Kuchyňská skříňka pro vestavnou lednici o šířce 60 cm z moderního kuchyňského programu Avila – útulnou kombinaci dekoru dub lancelot a světle krémové barvy. Elementy kuchyňského programu Avila můžete mezi sebou libovolně kombinovat a sestavit si tak kuchyni podle vašich individuálních potřeb a prostorových možností.






5 499 Kč





       




Horní kuchyňská skříňka Avila H50-89, dub lancelot/krémová, šířka 50 cm


Horní kuchyňská skříňka o šířce 50 cm z moderního kuchyňského programu Avila – útulnou kombinaci dekoru dub lancelot a světle krémové barvy doplňuje kontrastně černý úchyt. Elementy kuchyňského programu Avila můžete mezi sebou libovolně kombinovat a sestavit si tak kuchyni podle vašich individuálních potřeb a prostorových možností.






3 199 Kč





       




Horní kuchyňská skříňka Avila H60-89, dub lancelot/krémová, šířka 60 cm


Horní kuchyňská skříňka o šířce 60 cm z moderního kuchyňského programu Avila – útulnou kombinaci dekoru dub lancelot a světle krémové barvy doplňuje kontrastně černý úchyt. Elementy kuchyňského programu Avila můžete mezi sebou libovolně kombinovat a sestavit si tak kuchyni podle vašich individuálních potřeb a prostorových možností.






3 499 Kč





       




Šatní skříň Nordi, dub artisan


Šatní skříň z kolekce Nordi – inspirujte se útulným severským stylem. Moderní nábytek se zaoblenými hranami doplňují masivní dřevěné nožky, které dodávají interieru lehkost a svěží vzhled. Teplé tóny dřevodekoru podkreslují tmavé čelní linie, díky kterým nábytek svěle vynikne.






8 999 Kč





       




Šálek s podšálkem Diamond Line 220 ml, bílý s reliéfem


Elegantní šálek s podšálkem z kolekce Diamond Line je vyroben z bílého porcelánu se zdobným reliéfem.






129 Kč





       




Jídelní lavice Donna, hnědá vintage optika kůže


Komfortně polstrovaná jídelní lavice má stabilní kovovou podnož a je očalouněna hnědou látkou s vintage optikou připománající kůži. Dokonale doplní stylově zařízený interier jídelny nebo kuchyně.






3 999 Kč





       




TV stolek Rana, dub sonoma/bílá


Jednoduchý TV stolek o šířce 95 cm obsahuje drobné úložné prostory. Je zcela univerzálním doplňkem do jakékoliv místnosti – nejen do obýváku. Vyroben v kombinaci dekoru dub sonoma a bílé barvy.






999 Kč





       




Konferenční stolek Joker mini, dub sonoma


Univerzální čtvercový stolek najde své místo v prostoru každého obývacího pokoje. Stabilní konstrukci doplňuje praktická odkládací police. V dekoru dub sonoma.






1 499 Kč





       




Jídelní lavice s opěradlem Donna, hnědá vintage optika kůže


Komfortně polstrovaná jídelní lavice s příjemným sklonem opěradla má stabilní kovovou podnož a je očalouněna hnědou látkou s vintage optikou připománající kůži. Dokonale doplní stylově zařízený interier jídelny nebo kuchyně.






6 299 Kč





       




Psací stůl Adria, dub sonoma/bílá


Psací stůl s úložnými zásuvkami, které můžete univerzálně sestavit na pravou nebo levou stranu. Rozměrově pasuje téměř do každé místnosti. Vyroben v dekoru dub sonoma/bílá.






1 999 Kč





       




Vysoká skříňka Nova, černá


Vysoká skříňka z kolekce Nova – atraktivní nábytek s černými strukturovanými povrchy zaujme v každém moderně zařízeném interieru. Stylový design podtrhují úchytky ve zlatém provedení a černá kovová podnož, díky které působí nábytek lehce a zároveň umožňuje snazší údržbu podlahy.






7 999 Kč





       




Vysoká skříňka Nova, bílá


Vysoká skříňka z kolekce Nova – atraktivní nábytek s bílými strukturovanými povrchy zaujme v každém moderně zařízeném interieru. Stylový design podtrhují úchytky ve zlatém provedení a černá kovová podnož, díky které působí nábytek lehce a zároveň umožňuje snazší údržbu podlahy.






7 999 Kč





       




Konferenční stolek se zásuvkami Nordi, dub artisan


Konferenční stolek se zásuvkami z kolekce Nordi – inspirujte se útulným severským stylem. Moderní nábytek se zaoblenými hranami doplňují masivní dřevěné nožky, které dodávají interieru lehkost a svěží vzhled. Teplé tóny dřevodekoru podkreslují tmavé čelní linie, díky kterým nábytek svěle vynikne.






3 599 Kč





       




Široká TV skříňka Nordi, dub artisan, 160 cm


Široká TV skříňka o šířce 160 cm z kolekce Nordi – inspirujte se útulným severským stylem. Moderní nábytek se zaoblenými hranami doplňují masivní dřevěné nožky, které dodávají interieru lehkost a svěží vzhled. Teplé tóny dřevodekoru podkreslují tmavé čelní linie, díky kterým nábytek svěle vynikne.






4 499 Kč





       




Široká komoda Nordi, dub artisan


Široká komoda z kolekce Nordi – inspirujte se útulným severským stylem. Moderní nábytek se zaoblenými hranami doplňují masivní dřevěné nožky, které dodávají interieru lehkost a svěží vzhled. Teplé tóny dřevodekoru podkreslují tmavé čelní linie, díky kterým nábytek svěle vynikne.






6 499 Kč





       




Skříňka Sky, dub riviera


Úložná skříňka z programu Sky – nábytek s optikou širokých rámů je vyroben v dřevodekoru dub riviera a vytvoří v každém interieru útulnou domáckou atmosféru.






3 999 Kč





       




Široká komoda Sky, dub riviera


Široká komoda se zásuvkami z programu Sky – nábytek s optikou širokých rámů je vyroben v dřevodekoru dub riviera a vytvoří v každém interieru útulnou domáckou atmosféru.






5 899 Kč





       




Horní kuchyňská skříňka Bianka 80GU, 80 cm, bílý lesk


Horní kuchyňská skříňka o šířce 80 cm z programu Bianka v jednoduchém, funkčním a zároveň moderním stylu. Přední plochy v bílém vysokém lesku. Různé elementy kuchyňského programu Bianka můžete mezi sebou libovolně kombinovat a sestavit si tak libovolně velkou kuchyni podle vašich individuálních potřeb a prostorových možností.






2 499 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 306 hnědá


Luxusní kancelářské křeslo UBRU 306 vám poslouží pro komfortní práci u vás v kanceláři, či doma v pracovně. Potah ze syntetické kůže společně s měkkým polstrování v oblasti sedáku, područek a zádové opěrky dodá na pohodlnosti i při dlouhodobém sezení u počítače. Elegantní provedení působí čistým dojmem a hodí se tak do jakkoli zařízeného interiéru. Křeslo dále disponuje houpacím mechanismem a výškově nastavitelným sedákem, tuhost pohupu si uzpůsobíte dolním šroubem. Maximální nosnost 136 kg.






2 599 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 306 šedá


Luxusní kancelářské křeslo UBRU 306 vám poslouží pro komfortní práci u vás v kanceláři, či doma v pracovně. Potah ze syntetické kůže společně s měkkým polstrování v oblasti sedáku, područek a zádové opěrky dodá na pohodlnosti i při dlouhodobém sezení u počítače. Elegantní provedení působí čistým dojmem a hodí se tak do jakkoli zařízeného interiéru. Křeslo dále disponuje houpacím mechanismem a výškově nastavitelným sedákem, tuhost pohupu si uzpůsobíte dolním šroubem. Maximální nosnost 136 kg.






2 599 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 306 černá


Luxusní kancelářské křeslo UBRU 306 vám poslouží pro komfortní práci u vás v kanceláři, či doma v pracovně. Potah ze syntetické kůže společně s měkkým polstrování v oblasti sedáku, područek a zádové opěrky dodá na pohodlnosti i při dlouhodobém sezení u počítače. Elegantní provedení působí čistým dojmem a hodí se tak do jakkoli zařízeného interiéru. Křeslo dále disponuje houpacím mechanismem a výškově nastavitelným sedákem, tuhost pohupu si uzpůsobíte dolním šroubem. Maximální nosnost 136 kg.






2 599 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 330 černá


Kancelářské křeslo UBRU 330 je zárukou komfortního posezení. Pohodlí je dosaženo síťovým, ergonomicky tvarovaným opěradlem, měkkým polstrovaným sedákem a houpacím mechanismem. Výšku křesla si můžete nastavit podle vlastních potřeb, stejně tak jednoduše si uzpůsobíte tuhost pohupu houpacího mechanismu. Nosnost je do 110 kg.






2 399 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 330 šedá


Kancelářské křeslo UBRU 330 je zárukou komfortního posezení. Pohodlí je dosaženo síťovým, ergonomicky tvarovaným opěradlem, měkkým polstrovaným sedákem a houpacím mechanismem. Výšku křesla si můžete nastavit podle vlastních potřeb, stejně tak jednoduše si uzpůsobíte tuhost pohupu houpacího mechanismu. Nosnost je do 110 kg.






2 399 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 328 modrá


Díky kancelářskému křeslu UBRU 328 prožijte maximální komfort i dlouhé hodiny strávené za počítačem. Skvěle se hodí do moderních interiéru, převážně do kanceláří, ale ideální je i do domácích pracoven. Komfortní polstrování v oblasti sedáku přidává na celkové pohodlnosti. Decentní područky slouží jako podpora pro vaše paže. Pogumovaná kolečka usnadní manipulaci po tvrdých podlahách. Křeslo lze výškově nastavit za pomocí plynového pístu, tuhost zase uzpůsobíte šroubem pod sedákem. Maximální nosnost až 136 kg.






2 399 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 328 šedá


Díky kancelářskému křeslu UBRU 328 prožijte maximální komfort i dlouhé hodiny strávené za počítačem. Skvěle se hodí do moderních interiéru, převážně do kanceláří, ale ideální je i do domácích pracoven. Komfortní polstrování v oblasti sedáku přidává na celkové pohodlnosti. Decentní područky slouží jako podpora pro vaše paže. Pogumovaná kolečka usnadní manipulaci po tvrdých podlahách. Křeslo lze výškově nastavit za pomocí plynového pístu, tuhost zase uzpůsobíte šroubem pod sedákem. Maximální nosnost až 136 kg.






2 399 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 333 šedá


Kancelářské křeslo UBRU 333 doplní váš pracovní stůl v domácí pracovně či v kanceláři. Potah z prodyšné síťované látky a hladké tkaniny vás uvede do komfortu i při delším pracovním vytížení. Pohodlné polstrování v oblasti sedáku a područek přidává na celkovém komfortu. Područky slouží jako opora pro vaše paže, které lze v případě potřeby odklopit. Pogumovaná kolečka vám usnadní manipulaci na tvrdých podlahách. Křeslo lze výškově nastavit za pomocí plynového pístu, tuhost zase uzpůsobíte šroubem pod sedákem. Maximální nosnost až 100 kg.






2 199 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 333 modrá


Kancelářské křeslo UBRU 333 doplní váš pracovní stůl v domácí pracovně či v kanceláři. Potah z prodyšné síťované látky a hladké tkaniny vás uvede do komfortu i při delším pracovním vytížení. Pohodlné polstrování v oblasti sedáku a područek přidává na celkovém komfortu. Područky slouží jako opora pro vaše paže, které lze v případě potřeby odklopit. Pogumovaná kolečka vám usnadní manipulaci na tvrdých podlahách. Křeslo lze výškově nastavit za pomocí plynového pístu, tuhost zase uzpůsobíte šroubem pod sedákem. Maximální nosnost až 100 kg.






2 199 Kč





       




Kancelářské křeslo UBRU 333 černá


Kancelářské křeslo UBRU 333 doplní váš pracovní stůl v domácí pracovně či v kanceláři. Potah z prodyšné síťované látky a hladké tkaniny vás uvede do komfortu i při delším pracovním vytížení. Pohodlné polstrování v oblasti sedáku a područek přidává na celkovém komfortu. Područky slouží jako opora pro vaše paže, které lze v případě potřeby odklopit. Pogumovaná kolečka vám usnadní manipulaci na tvrdých podlahách. Křeslo lze výškově nastavit za pomocí plynového pístu, tuhost zase uzpůsobíte šroubem pod sedákem. Maximální nosnost až 100 kg.






2 199 Kč





       




Jídelní stůl OGAS bílá/chrom


**Jídelní stůl OGAS** vyvedený v moderním, designovém zpracování se jistě stane středobodem vaší jídelny či kuchyně a umožní vám komfortní stolování. Hlavní deska kulatého tvaru je vyrobena z **kvalitní keramiky** a laděna do stylového **mramorového vzhledu**. Stabilitu stolu zajišťuje pevná, čtyřnohá podnož z **pochromovaného kovu**. Nevšední tvar nohou, které se ve středu kříží, podtrhuje celkový moderní vzhled stolu.






3 999 Kč





       




Jídelní židle NUTTA šedá


Elegantní **jídelní židle NUTTA** perfektně zapadne do moderně laděných jídelen či kuchyní a poskytne ideální pohodlí nejen během stolování. Komfortní sezení zajišťuje sedák s **jádrem z taštičkových pružin** a opření zpříjemňuje měkká **pěnová vrstva** v zádovém opěráku. Pro odložení unavených rukou slouží praktické **područky**. Celá skořepina je **čalouněna** příjemnou tkaninou ze 100% polyesteru. Atraktivní vzhled židle podtrhuje **decentní prošívání** potahu. Konstrukci podpírá čtyřnohá **podnož z matného kovu**. Židle zaručeně potěší také svým **otočným mechanismem o 180°** se samovolným návratem do původní pozice.






3 299 Kč





       




Přístavný stolek PRANCI černá/chrom


Přístavný stolek PRANCI se stane nedílnou součástí napříč celou domácností. Odkládací plocha je vyrobena **z odolného tvrzeného skla**. Maximální stabilitu pak zajišťuje čtveřice kovových nohou v chromované úpravě. Ke křeslu na kávu, do rohu na kytku, k posteli a jednoduše kamkoli, kde potřebujete decentní odkládací prostor – universální přístavný stolek PRANCI najde uplatnění napříč celou domácností.






3 499 Kč





       




Jídelní židle NUTTA olivová


Elegantní **jídelní židle NUTTA** perfektně zapadne do moderně laděných jídelen či kuchyní a poskytne ideální pohodlí nejen během stolování. Komfortní sezení zajišťuje sedák s **jádrem z taštičkových pružin** a opření zpříjemňuje měkká **pěnová vrstva** v zádovém opěráku. Pro odložení unavených rukou slouží praktické **područky**. Celá skořepina je **čalouněna** příjemnou tkaninou ze 100% polyesteru. Atraktivní vzhled židle podtrhuje **decentní prošívání** potahu. Konstrukci podpírá čtyřnohá **podnož z matného kovu**. Židle zaručeně potěší také svým **otočným mechanismem o 180°** se samovolným návratem do původní pozice.






3 299 Kč





       




Umyvadlová skříňka s umyvadlem HAMBURG 9 bílá lesklá/beton


Minimalistická **umyvadlová skříňka HAMBURG 9** nabízející dostatek úložných prostor je ideální volbou do moderně laděných koupelen. Dodávána je včetně **keramického umyvadla** uloženého na vrchní desce, která navíc poskytuje dostatečně velkou odkládací plochu. Skříňka obsahuje **otevřené úložné prostory a 2 praktické zásuvky** pro přehledné skladování kosmetiky a dalších potřeb. Každodenní manipulaci zpříjemňuje systém tichého dovírání **soft close**. Umyvadlová skříňka je vyrobena z laminované dřevotřísky **nenáročné na údržbu**.






10 499 Kč





       




Umyvadlová skříňka JUPITER 9 ořech


Tato umyvadlová skříňka JUPITER 9 najde své místo v koupelně a díky svému minimalistickému provedení ji lze využít především v moderně zařízených interiérech. Disponuje třemi bezúchytovými zásuvkami, kde najdete místo pro uložení všeho potřebného. Jejich manipulaci vám usnadní systém dovírání SOFT CLOSE. Povrch skříně se vyznačuje snadnou údržbou.






12 499 Kč





       




Zrcadlová skříňka HAMBURG beton/bílá lesklá


Zrcadlová skříňka HAMBURG v minimalistickém stylu ozdobí každý moderní interiér. Díky svému vzhledu a dostatečně velkému úložného prostoru z ní dělá praktický nábytek do koupelny. Disponuje skříňkou s otevíracími dvířky, kde najdete místo pro uložení všeho potřebného. Zrcadlová plocha a LED osvětlení prosvětlí váš interiér. Povrch skříně se vyznačuje snadnou údržbou.






3 699 Kč





       




Umyvadlová skříňka JUPITER 10 ořech


Tato umyvadlová skříňka JUPITER 10 najde své místo v koupelně a díky svému minimalistickému provedení ji lze využít především v moderně zařízených interiérech. Disponuje třemi bezúchytovými zásuvkami, kde najdete místo pro uložení všeho potřebného. Jejich manipulaci vám usnadní systém dovírání SOFT CLOSE. Povrch skříně se vyznačuje snadnou údržbou.






14 499 Kč








 
	1
	2
	3
	…
	367
	>











    
        
                                    Nejnovější články

                                    
                        



  

3. 4. 2023



10 úžasných šatních skříní s otočnými dveřmi: porovnání a recenze modelů lotto, padua, coventry a dalších pro perfektní uspořádání vašeho šatníku



3. 4. 2023



Šatní skříně s otočnými dveřmi představují ideální řešení pro ty, kteří hledají stylový a praktický 



Celý článek   




                    

                                    
                        



  

30. 3. 2023



Dětské šatní skříně s otočnými dveřmi: kreativní a prostorově úsporné řešení pro útulný dětský pokoj – srovnání modelů bremen, nitro, kate a dalších



30. 3. 2023



Dětský pokoj je místem, kde se snoubí kreativita, hravost a pohodlí. Je důležité, aby tento prostor 



Celý článek   




                    

                                                

    









Na TipDesign.cz najdete skvělou nabídku nábytku pro domácnosti, kanceláře a veřejné prostory. V každé kategorii jsou nabízeny desítky různých produktů různých značek a stylů. K dispozici jsou detailní popisy výrobků, včetně rozměrů, materiálů a barev, díky čemuž si můžete vybrat nejvhodnější variantu. Každý výrobek je doplněn fotografiemi, na kterých si zákazník může prohlédnout detaily a provedení.













© 2024, Copyright TipDesign.cz



	KONTAKT A INFORMACE



               











